eucharistie

tionez istius aq̄ posset in h̄ casu
 p̄secrari corp̄ xpi z summe sacri
 ficiū maneat impfectū: qđ est ḡ
 uī peccati. Ite li p̄cipit hostia z
 corrupta post sumptionē: d3 ali
 am accipe z itez p̄secreare z sume
 re fm Tho.in.ijj.p̄te.q.lxxijj.arti.
 vle. Sūl'r si recordaret se om̄
 sis̄e aliqua p̄ba q̄ sunt de necel
 sitate forme: resumat formā itez
 per ordinē. Si aut̄ essent verba
 nō de necessitate forme pcedat:
 ne turbet ordinē officij diuini.
 fm Tho.in.ijj.p̄te.q.lxxijj.arti.
 vle. Septima cauera: caueat
 sacerdos ne aliqd d̄ corpore xpi
 vel sanguine in terzā v̄l in uestez
 ornat̄ sui cadere: v̄l stillare per
 mitrat. qz grauiſ puniret. Nā si
 cecident aliqd sup tabulā lignēa
 lingua lambat z tabula radaſ.
 Si aut̄ non est tabula loc⁹ rada
 tur z pburat: z cinis in sacrario
 recōdaſ: z sacerdos q̄draginra
 dieb⁹ peniteat. Si v̄o sup lapi
 dem altaris ceciderit: sorbeat sa
 cerdos stilla: z trib⁹ dieb⁹ peni
 teat. Si vero sup lintheū altar⁹
 vel sup castulā sacerdotis cecide
 rit. si p̄uenenter stilla ad aliud lin
 theū q̄rtuo: dieb⁹ peniteat. Si
 vero p̄uenenter ad tertiuſ nouem
 dieb⁹ peniteat. Si v̄sq ad q̄rtū
 xx. dieb⁹ peniteat: z lauer lithēa
 mina tribus vicib⁹ que stilla re
 tigerit supposito calice: z aq̄ ab
 lutionis iuxta altare condat: de
 p̄se.di.ijj. Si p̄ negligentia. Pos
 set etiā summa sacerdote nū time

E ij

De sacramento

sumit a mure vel ab alio anima-
li desinit esse sacram. non est tñ in
conuenies si dicat q̄ mus sumat
corp̄ xp̄i: cū sceleratissimi hoies
illud sumat. s̄m glo. de pse. di. ij.
Qui nō bñ potest tñ dici q̄ licet
homo mal⁹ sumat sacram. istud
sacramentalis ⁊ nō spūalis: mus
tñ vel brutū aīal nec spūalis nec
sacramentaliter recipit. q̄ nō vt̄
eo vt sacro: eo q̄ nō credit ibi esse
deū ⁊ hoiez: s̄z sumit p̄ modū al-
terius cuiuscq̄ cib⁹: ⁊ ita sumit
bñ accidētia ⁊ species sacramen-
tales: s̄z nō sacram. amo dicit docto-
res vt nota⁹ in glo. dicti. c. Non
isti. de pse. dist. ij. q̄ etiā in bono
hoie q̄dū sentiuntur species. tā-
diū est ibi corpus xp̄i: ⁊ q̄dū de
glutin stanū desinit esse sacram ⁊
corpus xp̄i desinit esse in sumēte.
Ita sentit Hugo cardialis. S̄z
Hugo de sero victore ⁊ recitat
Arch. in. c. p̄dicto. Non isti. dicit
q̄ q̄dū ibi manet species subil-
lis est xp̄s inreger. vnde si intrat
stomachū sub illis manet q̄dū
sint ibi. sicut sub ipsa specie est i-
pide. Et vez est s̄m Petz de
tharā. q̄ nō vadit in corp̄ urin
vt illud nutritur sicut ceteri cibi:
intrat tñ ⁊ est ibi sub specie sacra-
mētali q̄dū illa durat s̄m Pe-
trū. ⁊ hoc etiam tenent theologi.
Dicit etiā glo. de pse. di. ij. Tāta
super verbo cōmiseri. q̄ species
ille nec cibis alijs cōmiserit. nec
in stomachum descendunt: ⁊ pp̄
ter hoc neq̄ p̄ secessum emittunt
tur. Et licet alijs ex p̄sis refici-
tur non tamē incorporant. nec ī
stomachum descendit: nec p̄ se-
cessum emitunt. Interdum tñ
etiam homo odore recreatur. q̄
tamē nec per secessum nec in sto-
machum dirigitur. Tamē Bar-
tholomeus brit̄ensis ibidem di-
cit. q̄ bene dici potest q̄ ī stoma-
chū descendant. nam alias quō
cuomerent. Quando ergo dicit
Aug. Nō iste est panis q̄ trāsit
in ventrē. exponit Archid. i ca.
Si q̄s p̄ ebrietatē. de pse. dis. ij.
q̄ hoc p̄ tanto d̄r. q̄ nou est iste
panis qui vadit in corpus sicut
cibus naturalis sic q̄ nutrit: s̄z
est ibi sub specie sacramentali. Et
pro rāto p̄nū sacerdos. q̄ p̄mi-
lit iraueerēter a mūndo p̄tractari
sacramētū tā venerabile.